

Información del Producto



Kreyenhop & Kluge GmbH & Co. KG
Industriestraße 40-42, 28872 Oyten

Datum: 25.11.2008

Numero del Artículo.: 8808
nombre: Panko
Pais de Origin: Corea del Sur
Ingredientes: Harina de trigo, glucosa, levadura, sal, aceite de palmeira
Empaque: contenido: 10 x 1 kg
Typo de empaque: bolsa de poly
cartón : profundidad: 47,0 cm
latitut: 33,0 cm
altura: 31,5 cm
Condiciones de almacenarn: Temperatura "normal", seco
vencimiento: 24 meses de la producion
bar- Code: cartón: 4316734688084
bolsa: 4316734088082

El producto no es elaborado con materia prima que era cambiado geneticamente.
Conviene con los requisitos y decretos de la UE

Allergen – Lista

Producto es libre de:	Si	No	Si es un "no" – cual sea el ingrediente,
Gluta con cereal		x	Harina de trigo
Cangrejo etc.	x		
Huevo etc.	x		
Pescado etc.	x		
cacahuete	x		
Soj	x		
Leche	x		
Frutas de casacaron	x		
apio	x		
mostaza	x		
sésamo	x		
bióxido de azufre (> 10 mg/kg)	x		
Lupinas	x		
Weichtier und Weichtiererzeugnisse	x		



Dieser Beleg wurde elektronisch er